ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Hiệp, ngày 20 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo Quí IV, năm 2024

 Thực hiện chế độ báo cáo công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo theo quy định tại Thông tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 của Thanh

tra Chính phủ. UBND xã Tịnh Hiệp báo cáo kết quả thực hiện công tác tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo quí IV năm 2024 cụ thể như sau:

 (có biểu mẫu số liệu cụ thể kèm theo)./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch; Các PCT UBND xã;

- CB, CC xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Tài

2

		2024-11-19T16:41:30+0700

		2024-11-20T07:50:39+0700

		2024-11-20T07:50:39+0700

		2024-11-20T07:51:30+0700

		2024-11-20T07:52:14+0700